

Vergaderjaar 1996–1997

25 379

Wijziging van de Wet op de omzetbelasting 1968 in verband met de plaats van dienst van telecommunicatiediensten

Nr. 7

NOTA VAN WIJZIGING

Ontvangen 28 augustus 1997

Het voorstel van wet wordt als volgt gewijzigd:

A

In **ARTIKEL I** worden de volgende wijzigingen aangebracht:

1. In onderdeel A wordt «Aan onderdeel d wordt toegevoegd:» vervangen door: Aan onderdeel d wordt, onder vernummering van 8° in 9°, toegevoegd:.
2. In onderdeel A wordt «9°» vervangen door: 8°.
3. In onderdeel B.1 wordt «1° tot en met 8°» vervangen door: 1° tot en met 7°.
4. In onderdeel B.2 wordt «9°» vervangen door: 8°.

B

Na **ARTIKEL I** wordt een nieuw ARTIKEL IA ingevoegd luidende:

ARTIKEL IA

In artikel 42a van de Invorderingswet 1990 wordt «2°» vervangen door: 3°.

C

ARTIKEL II wordt vervangen door:

ARTIKEL II

Deze wet treedt in werking op de eerste dag van de kalendermaand na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin zij wordt geplaatst.

Toelichting

Zie de nota naar aanleiding van het verslag.

De Staatssecretaris van Financiën,
W. A. F. G. Vermeend